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UUSI RENAULT TRUCKS 
TCK EVOLUTION -MALLISTO

Renault Trucksin uudet T-, C- ja K-sarjat tuovat mukanaan 
lukuisia uudistuksia. Yksi odotetuimmista uudistuksista on 

täysin uudistunut ratinsäätö, joka on nyt markkinoiden 
parhaimmistoa.
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UUSI ERITTÄIN
MUKAVA SÄNKY



U U S I  T C K  E V O L U T I O N  - M A L L I S T O  E S I T T E L Y S S Ä :

FINANCIAL
SERVICES

TERVETULOA KOEAJOLLE
19.11. VANTAA Volvo Truck Center 9-17
22.11. KAJAANI Wetteri Power 9-17
23.11. ROVANIEMI Wetteri Power 8-12
23.11. KEMINMAA Wetteri Power 14-17

M E N O S S A  M U K A N A :

Seuraa                                                  Renault Trucks Suomi   I   Lue lisää: renault-trucks.fi/kiertue

1.12. LAHTI Volvo Truck Center 9-17
2.-3.12. TAMPERE Volvo Truck Center 9-17
7.-8.12. TURKU Volvo Truck Center 9-17
9.12. KOUVOLA Raskaspari 9-17
10.12. LAPPEENRANTA Autokilta Trucks 9-17

24.11. OULU Wetteri Power 9-17
25.11. KOKKOLA Wetteri Power 9-17
26.11. SEINÄJOKI Käyttöauto Trucks 9-17 
29.11. KUOPIO Volvo Truck Center 9-17
30.11. JYVÄSKYLÄ Volvo Truck Center 9-17

DIAMOND 
TOUR 2021

JYKI GROUP



RENAULT 
TRUCKS
MERCHANDISE
Oheistuotteet ovat tilattavissa omalta 
jälleenmyyjältäsi. Käy tutustumassa 
koko valikoimaan osoitteessa
www.eshop.renault-trucks.comDIAMOND 

TOUR 2021



EDELLÄKÄVIJÄNÄ SUOMESSA:

KULJETUS ILPO NIEMI OY:LLE 
NELJÄ TÄYSSÄHKÖKUORMA-AUTOA
Kuljetus Ilpo Niemi Oy (Pimara) toimitetaan neljä Renault Trucks D16 
Z.E. täyssähkökuorma-autoa. Eristetyillä jakelukoreilla varustetut 
autot tulevat liikkumaan pääosin Tampereen alueella muun muassa 
Hartwallin juomien jakelukuljetuksissa. Koko Suomen mittakaavassa 
historiallisella sopimuksella Kuljetus Ilpo Niemi Oy haluaa yhdessä 
laajan asiakaskuntansa kanssa vähentää Tampereelle ja sen taaja-
ma-alueille paikallisesti syntyviä CO2-päästöjä sekä minimoida 
kuljetuksista aiheutuvia meluhaittoja.

Vasemmalta oikealle: Renault Trucks myyntijohtaja Pasi Gerpe, 
kuljetuspäällikkö Martti Lielahti Pimara/Kuljetus Ilpo Niemeltä, 
sekä Volvo Finland maahantuonnin Renault Trucks 
tuotepäällikkö Juha Mattila.



”Vastuullisena kuljetuspalvelutarjoajana 
teimme mittavan analyysin tarjolla 
olevien vähäpäästöisten ratkaisujen 
soveltuvuudesta asiakkaidemme paikalli-
siin kuljetustarpeisiin. Pitkäaikaisen 
ajoneuvotoimittajamme Renault Trucksin 
täyssähköinen D Z.E. -kuorma-automal-
listo nousi vertailussamme muiden 
vaihtoehtojen ohi, palvellen samalla 
asiakkaidemme tavoitteita 
vähäpäästöisen logistiikan siirroksessa. 
Toki haluamme samalla tarjota oman 
panoksemme uusiutuvia energiamuotoja 
hyödyntävien kuljetuspalveluiden kehity-
styössä”, sanoo Kuljetus Ilpo Niemi Oy:n 
kuljetuspäällikkö Martti Lielahti.

“Olemme iloisia, että saamme olla 
mukana kehittämässä kokonaisvaltaista 

täyssähkökuorma-autojen infrastruk-
tuuria Tampereelle ja Suomeen. Renault 
Trucks Z.E. -sähköautot tarjoavat lisää 
joustavuutta kuljetuksiin ja uusiutuvaa 
sähköä hyödyntäen mahdollistavat jopa 
täysin päästöttömät kuljetukset”, sanoo 
Pasi Gerpe, myyntijohtaja, Renault 
Trucks, Volvo Finland Ab.

Melutonta ja päästötöntä 
lähijakelua – mm. Hartwallin 
jakeluliikenteeseen

Uusien Renault Trucks D16 Z.E. -kuor-
ma-autojen päivittäinen kuljetusmatka on 
100-200 kilometriä. Kaikki tilatut sähkö-
kuorma-autot on varustettu yhteiskapa-
siteetiltaan 264 kWh (4x66kWh) ajoakus-
toilla. Kokonaismassaltaan 16 tonnin 

Renault Trucks D16 Z.E. -kuorma-autot 
toimitetaan Kuljetus Ilpo Niemi Oy:lle 
kahdessa eri toimituksessa. 
Kaksi ensimmäistä tulevat hoitamaan 
Hartwallin kuljetuksia Tampereen alueella. 
”Meillä Hartwallilla vähennetään päästöjä 
sekä tuotannossa että koko arvoketjussa, ja 
siinä jakeluliikenne on isossa osassa. Onkin 
todella hienoa saada sähkökuorma-autoja 
liikenteeseen: tämä on meille taas yksi 
loikka eteenpäin”, kertoo logistiikka-
päällikkö Tomi Heinäaho Hartwallilta.

Renault Trucks - Sähköisen 
liikenteen edelläkävijä

Renault Trucks on toimittanut sähköisiä 
kuorma-autoja vuodesta 2010 lähtien. 
Nyt markkinoilla oleva Renault Trucks 
Z.E. -mallisto edustaa vuonna 2019 
ensiesiteltyä toista mallisukupolvea. 
Kattava 3,1– 26 -tonnisten Renault Trucks 
Z.E. -sähkö-kuorma-autojen mallisto vastaa 
täydellisesti kaupunkiympäristöissä 
toimivien ammattiautoilijoiden nykyisiin ja 
tuleviin kuljetustarpeisiin. Renault Trucks 
Z.E. -kuorma-autot soveltuvat erinomaisesti 
jätehuolto- ja jakelukäyttöön ja äänettöminä 
niillä voi kuljettaa rahtia ympäri 
vuorokauden.

Katso Pimara video Renault Trucks 
Suomen Youtube-kanavalta, 
haastattelussa Martti Lielahti 
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siin kuljetustarpeisiin. Pitkäaikaisen 
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Kaksi ensimmäistä tulevat hoitamaan 
Hartwallin kuljetuksia Tampereen alueella. 
”Meillä Hartwallilla vähennetään päästöjä 
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liikenteen edelläkävijä
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kuorma-autoja vuodesta 2010 lähtien. 
Nyt markkinoilla oleva Renault Trucks 
Z.E. -mallisto edustaa vuonna 2019 
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www.renault-trucks.fi
www.pimara.fi

Renault Trucks D Z.E. TÄYSSÄHKÖKUORMA-AUTO
• Kokonaispaino: 16 tonnia
• Akseliväli: 4 400 mm tai 5 300mm
• Sähkömoottori, nimellisteho on 185 kW 
   (jatkuva nimellisteho 130 kW)
• Sähkömoottorin enimmäisvääntö: 425 Nm
• 2-vaihteinen vaihteisto
• Akkujen kapasiteetti 200-395 kWh
• Toimintamatka: jopa 400 km



Alan laajin sähköisten kuorma- ja 
pakettiautojen mallisto. Kysy lisää 
lähimmältä jälleenmyyjältäsi.

Renault Trucks Suomi renaulttruckssuomi



Luotettava, vaativaan ilmastoon ja vaikeisiin 
olosuhteisiin suunniteltu akku. Pitkän käyttöiän 
lisäksi akulla on erinomainen kylmäkäynnistys-
teho ja erittäin vähäinen itsepurkautuvuus.   

Hinnat voimassa 31.12.2021 asti tai niin kauan kuin tuotteita riittää. Osa tuotteista voi olla 
jälleenmyyjille tilaustuotteita. Alv. 0%. Pidätämme oikeuden hinnanmuutoksiin emmekä 
vastaa mahdollisista virheistä tiedoissa.

AKUT  

 246€
 189€ 

 440€

AKUT 
VAIHTOON

 

225 AH MÄRKÄAKKU

185 AH MÄRKÄAKKU

210 AH GEELI



 Hintaesimerkki:
Järjestelmän jälkiasennus 12 renkaaseen 
5 vuoden palvelusopimuksella*

2 500

*Palvelu edellyttää voimassa olevaa
huoltosopimusta
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PALVELUN OMINAISUUDET
Seuranta: rengasmäärä
ei ole rajoitettu

Kuorma-autot, 
perävaunut
ja linja-autot

Kaikki kuljetusalat,
ADR-hyväksytty

Reaaliaikaiset
rengastiedot
älypuhelimessa

•
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Huoletonta omistamista
• Paranna turvallisuutta ja tehokkuutta
• Hallitse ja ennakoi kulut
• Aja enemmän  kilometrejä
• Säästä rengaskustannuksissa
• Rengaskorjaukset suunnitellusti
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• Aja enemmän kilometrejä

• Säästä rengaskustannuksissa

• Saat rengaskorjaukset suunnitellusti

Palvelun ominaisuudet

• Seuranta: rengasmäärä ei ole rajoitettu

• Kuorma-autot, perävaunut ja linja-autot

• Kaikki kuljetusalat, ADR-hyväksytty

• Edellyttää voimassa olevaa huoltosopimusta



Katso video Youtubessa Renault Trucks D-sarja: TK Kuljetuspalvelu Oy

PALVELULUPAUKSEMME 
ON PITÄNYT KAIKKI 
NÄMÄ VUODET

TK-Kuljetuspalvelu Oy:

”Renault Trucks on ykkös-
merkki – kuin toinen koti”
Helsinkiläisellä elintarvike- 
ja jakelukuljetuksiin keskit-
tyvällä TK-Kuljetuspalvelu 
Oy:lla on ajossa noin 40 
Renault Trucks -ajoneuvoa. 
Yrityksen vahvuuksia ovat 
ammattitaitoinen ja varmasti 
sovitussa aikataulussa 
tarjottavat palvelut. 

Paikkakunta

Yritys

Kalusto

Yrittäjä

VANTAA

TK-KULJETUSPALVELU OY

RENAULT TRUCKS D-SARJA

GURE MOHAMED



Lue koko juttu verkossa.
www.renault-trucks.fi/uutiset

TK-Kuljetuspalvelu Oy:

Verkkokaupan kasvun vaikutukset 
ovat selvästi nähtävillä Vantaan 
Kaivokselassa sijaitsevan 
TK-Kuljetuspalvelu Oy:n varikolla. 
Pihassa käy lyhyen ajan sisällä 
pikaisesti kääntymässä reilu puolisen 
kymmentä Renault Trucks D-sarjan 
jakelukuorma-autoa. Paikalla on yrittäjä 
Gure Mohamed, työvuoron vaihtoa odottavien 
kuljettajien piirittämänä. Rennosta ilmapiiristä on 
helppo päätellä, että yrittäjä on arvostettu ja pidetty 
mies. Yhden miehen ja auton yritys on kasvanut 
pääkaupunkiseudun suurimpien 
kuljetusliikkeiden joukkoon. Guren yrityksillä 
TK-Kuljetuspalvelu Oy:llä ja City Kuljetusliike Oy:llä 
on tällä hetkellä yhteensä noin 60 autoa 
ja työntekijöitä on yli 70.

Molemminpuolinen luottamus

Gure sanoo hankkineensa ensimmäisen 
hyötyautonsa vuonna 2009 Renault Trucksin Mika 
Saarelta.
”Olen ollut alusta saakka erittäin tyytyväinen autoihin 
ja Mikan ja Renault Trucksin osaavaan ja joustavaan 
palveluun. Siksi yhteistyömme tulee jatkumaan, 
ainakin niin kauan kuin olen mukana kuljetusalalla.” 
Gure kertoo. 

”Ensimmäinen autohankinta oli Renault Trucks ja 
vielä tänäänkin Renault Trucks on ykkös-
merkkimme. Tunnemme autojen ominaisuudet kuin 
omat taskumme.”

TK-Kuljetuspalvelu Oy:n kuorma-autokaluston 
tukiranka on jo pitkään ollut Renault Trucks D-sarja. 
TK-Kuljetuspalvelu Oy:n D-sarjalaiset ovat pääosin 
14 tonnisia, muutama 16 tonninen löytyy myös. 

”Renault Trucks on meille merkkinä ja 
palveluntarjoajana eräänlainen koti. 
Asiakaspalvelu Volvo Truck Centerissä pelaa 
sujuvasti. Kuorma-automyyjä Mika Saari on palvellut 
meitä kaikki nämä vuodet uskottavasti ja erittäin 
lujalla ammattitaidolla. Kiitos siitä”, Gure sanoo.

Kysy meiltä lisää tai pyydä tarjous 
Renault Trucks kuorma- tai pakettiautosta: 
info.fi@renault-trucks.com

Palvelulupaus joka pitää

Gure Mohamed nimeää luotettavuuden ja 
joustavuuden menestyvän kuljetusyrityksen 
tärkeimmiksi rakennuspalikoiksi ja tuottavan 
liiketoiminnan kulmakiviksi.
”Renault Trucks kuorma-autojen ja huoltopalveluiden 
sekä ammattitaitoisen henkilökuntamme ansiosta 
palvelulupauksemme on pitänyt kaikki nämä vuodet.”

”Kymmenien autojen kokemuksella 
voin sanoa, että epäilyt merkin 
kestävyydestä tai laadusta ovat täysin 
tuulesta temmattuja. Renault Trucks 
kuorma-autot ovat aivan yhtä kestäviä ja 
laadukkaita kuin muutkin autot. 
Hankintahinnan, laadun ja käyttö-
mukavuuden sekä polttoainetalouden 
osalta jopa muita parempia.”



 

AMMATTITAIDOLLA

 

MIELENRAUHAA 

Myönnämme valtuutetun merkki-
huollon asentamille alkuperäisille 
Renault Trucks varaosille kahden 
vuoden täystakuun. Täystakuu 
kattaa paketti- ja kuorma-autojen 
alkuperäiset varaosat ja vaihto-osat 
sekä lisävarusteet, ja niiden asen-
nustyöt sekä seurannaisvauriot, 
ilman kilometrirajoitusta.



 

Puh: 00800 1234 24 24

Yli 1 450 huoltopistettä eri puolilla maailmaa, 
joten saat apua nopeasti ja tehokkaasti kaikkialla. 
Renault Trucks verkoston toimipisteet ovat
huollon ammattilaisia, joilla on käytössä autoasi 
varten mukautetut huippuluokan työkalut.

AMMATTILAISTEN VERKOSTO AMMATTILAISILLE

Takuu kattaa kaikki ongelmatilanteet kaksi vuotta 
ostohetkestä, jos osa tai komponentti on asennettu 
valtuutetulla Renault Trucks -korjaamolla.
Osat, työ ja hätäapu- ja hinauspalvelu sisältyvät 
takuuseen.

HUIPPULUOKAN TAKUU

Tukenasi on jo ensimmäisestä puhelusta alkaen 
sitoutunut koordinaattori, joka seuraa tapauksesi 
etenemistä alusta loppuun saakka.

TUKEA VIIPYMÄTTÄ

Nämä osat on suunniteltu erityisesti Renault 
Trucksin mallistoille. Nämä kestävät ja 
luotettavat osat ovat ainoita, joilla voidaan 
taata ajoneuvon ympäristöystävällisyys ja 
suorituskyky.

AIDOT VARAOSAT TURVAAVAT SUORITUSKYVYN

Mekaaniset osat ja laitteet kunnostetaan teollisessa 
prosessissa, joka palauttaa niiden alkuperäisen 
suorituskyvyn edullisesti ja ekologisesti. 

VAIHTO-OSATUOTTEIDEN VALIKOIMA

Täydellinen voiteluainevalikoima ajoneuvojesi 
suorituskyvyn ja pitkän iän takeeksi.

RENAULT TRUCKS -VOITELUAINEET
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START & DRIVE EXCELLENCE PREDICT ON TÄLLÄ HETKELLÄ SAATAVILLA 
RENAULT TRUCKS T, C JA K -SARJOIHIN.

Start & Drive Excellence Predict –palvelun asiantuntijat huolehtivat 
autotietojen käsittelystä ja järjestävät kaluston tarvittaessa huoltoon. 
Ennakoimalla huollon tarpeet kuljetuskalusto pysyy jatkuvasti 
tuottavassa työssä.

VÄLTÄ TURHAT PYSÄHDYKSET

Lue lisää: renault-trucks.fi/predict



RENAULT TRUCKS KUORMA- JA 
PAKETTIAUTOJEN MYYNTI

KYSY MEILTÄ LISÄÄ TAI PYYDÄ TARJOUS!

Kestävyys ja laatu Polttoaine- ja kustannustehokkuus Toimivat huollot renault-trucks.fi

SEURAA SOMESSA:

Tehtaankatu 5, 11710 Riihimäki

Korjaamo    010 239 2060 

Varaosat     010 239 2060

Rengaspalvelut    050 407 7126 

Tehtaankatu 17, 11710 Riihimäki

Päällirakenne ja kolarikorjaukset 050 411 5314

Valtra-huolto   0400 477 106



Kajaani
Wetteri Power Oy
Sokajärventie 2,  
87100 Kajaani
puh. 020 778 8495

Kemi
Wetteri Power Oy
Valiontie 8,   
94450 Keminmaa
puh. 020 778 8661

Kokkola
Wetteri Power Oy
Kuljettajantie 7,  
67800 Kokkola
puh. 020 778 8621

Kotka
Raskaspari Oy
Kisällinkatu 10,  
48770 Kotka
puh. 010 289 6952

Kouvola
Raskaspari Oy
Alakyläntie 25,  
45100 Kouvola
puh. 010 289 6962

Mikkeli
Raskaspari Oy
Kinnarinkatu 3 A, 
50170 Mikkeli
puh. 010 289 6922

Kempele
Wetteri Power Oy
Kytösavuntie 2,  
90440 Kempele
puh. 040 630 0352

Kuusamo
Wetteri Power Oy
Kitkantie 83,  
93600 Kuusamo
puh. 020 778 8535

Oulu
Wetteri Power Oy
Poikkimaantie 31,  
90400 Oulu
puh. 020 778 8715

Lappeenranta
Auto-Kilta Trucks Oy 
Terminaalinkatu 27,  
53420 Lappeenranta
puh. 020 154 5810

Riihimäki
HF-Autohuolto Oy
Tehtaankatu 17, 
11710 Riihimäki
puh. 010 239 2050

Rovaniemi
Wetteri Power Oy
Teollisuustie 29, 
96320 Rovaniemi
puh. 020 778 8335

Savonlinna
Auto-Kilta Trucks Oy
Taitajantie 8, 
57100 Savonlinna
puh. 020 154 5876

Seinäjoki
Käyttöauto Oy
Pohjankaari 2, 
60120 Seinäjoki
puh. 06 4185 161

Närpiö
Käyttöauto Oy 
Algotsintie 6,  
64200 Närpiö
puh. 06 3474 110

Vaasa
Käyttöauto Oy
Rantamaantie 37, 
65350 Vaasa
puh. 06 3200 583

 

Kuopio

Mestarinkatu 3,  
70700 Kuopio
puh. 010 655 6730

Volvo Truck Center
Pori

Korjaamonkatu 1,  
28610 Pori
puh. 010 655 5520

Volvo Truck Center
Tampere

Nuutisarankatu 19, 
33100 Tampere
puh. 010 655 6230

Volvo Truck Center

Vantaa

Osumakuja 4, 
01530 Vantaa
puh. 010 655 5659

Volvo Truck Center
Porvoo

Veckjärventie 5, 
06150 Porvoo
puh. 010 655 6330

Volvo Truck Center
Turku

Avantintie 20,
 21420  Lieto
puh. 010 655 5222

Volvo Truck Center

Forssa

Aukeentie 3,  
30100 Forssa
puh. 010 655 5420

Volvo Truck Center
Jyväskylä

Kuormaajantie 8,  
40320 Jyväskylä
puh. 010 655 6630

Volvo Truck Center
Lahti

Jatkokatu 1,
 15240  Lahti
puh. 010 655 6130

Volvo Truck Center

Iisalmi
Raskaspari Oy
Tiirankatu 2,

 74120  Iisalmi
puh. 010 289 6942

Joensuu
Raskaspari Oy
Lukkotie 9,  
80100 Joensuu
puh. 010 289 6902

Raasepori

Ekeröntie 10, 
10600 Raasepori
puh. 010 655 5930

Volvo Truck Center

renault-trucks.fi/yhteystiedotLöydä lähin jälleenmyyjä ja huoltopiste:

Hinnat voimassa 31.12.2021 asti tai niin kauan kuin tuotteita 
riittää. Osa tuotteista voi olla jälleenmyyjille tilaustuotteita.  
Alv. 0%. Pidätämme oikeuden hinnanmuutoksiin emmekä vastaa 
mahdollisista virheistä tiedoissa.

Osoitelähde: Ajoneuvoliikennerekisteri, Liikenteen turvallisuus-  
virasto Trafi, PL 320, 00101 Helsinki, puh. 020 618 500 sekä 
jälleenmyyjän ja Volvo Finland Ab:n asiakastietorekisteri 


